

MODULO OFFERTA SERVIZI DI MANUTENZIONE - Offerta ns. prot. n. 19.G.297.S.E/mc del 25.09.2019

Il sottoscritto **Antonio Spera** nella sua qualità di legale rappresentante della ditta **GE Medical Systems Italia S.p.A.**, con sede legale in **Milano (MI)**, via **Galeno n. 36 - CAP 20126**, C.F./P.Iva **93027710016 (CODICE FISCALE) - 03663500969 (P.IVA)**, dichiara di approvare e di accettare **senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara**. Ai sensi del D.Lgs.50/16 e smi e del D.Lgs.81/08, dichiara, altresì quanto segue: gli oneri per i costi della sicurezza necessari per la eliminazione dei rischi da interferenze sono pari a € 0, gli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa sono pari a € 9.967,00 (NOVEMILANOVECENTOSESSANTASETTE/00); i prezzi offerti si intendono comprensivi dei citati oneri; nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

SERVIZI DI MANUTENZIONE nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO "ALL INCLUDED":						
SERVIZI			Importo/anno (C) senza IVA	Anni	TOTALE (C) senza IVA	% aliquota IVA
Servizi di manutenzione nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO "ALL INCLUDED". (dettagliare per tutte le apparecchiature coperte dal servizio di manutenzione)						
MODELLO	DESCRIZIONE	MATRICOLA				
DISCOVERY 710 64SL S	PET e relativi accessori/parti	A5366305	117.200,00 €	5	586.000,00 €	22
SENOGRAPHE ESSENTIAL	MAMMOGRAFO e relativi accessori/parti	D2508568	23.500,00 €	5	117.500,00 €	22
ESSENTIAL E	MAMMOGRAFO e relativi accessori/parti	5995MC6	23.500,00 €	5	117.500,00 €	22
VCT HINO W/ VT2000	TC e relativi accessori/parti	12516YC1	91.150,00 €	5	455.750,00 €	22
VCT HINO W/ VT1700	TC e relativi accessori/parti	9547YL1	91.150,00 €	5	455.750,00 €	22
TOTALE 1 IN CIFRE			346.500,00 €		1.732.500,00 C	
TOTALE 1 IN LETTERE			trecentoquarantas eimilacinquecento/ 00		unmilionesettecentotrentadu emilacinquecento/00	
BASE D'ASTA (senza IVA)					BA = € 1.785.000,00	
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA			R=(BA-Pr)/BA		2,94%	

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che		
	i propri costi della manodopera sono pari ad €	14.064,23
(come da dettaglio allegato indicante almeno n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato)		
	Gli oneri di sicurezza per rischi da interferenze sono pari a € 0.	
Gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari ad €		9.967,00

data

per la Ditta

GE Medical Systems Italia S.p.A.
Antonio Spera - Legale
Rappresentante
f.to digitalmente
(timbro e firma leggibile)

MILANO, 25/09/2019

MANSIONE	CONTRATTO	QUALIFICA	LIVELLO	Salariale base orario	Oneri sociali, TFR e altri costi	Salariale base orario, oneri sociali e TFR	n. risorse impiegate	ORE/UOMO
Field Service Engineer/TECHNICAL SUPPORT ENGINEER (Manutenzione POST garanzia)	Metalmeccanico	Impiegato	6	25,73 EUR	17,88 EUR	43,61 EUR	38 TECNICI SPECIALIZZAT I	322,5 ORE TOTALI; 64,5 ORE/ANNO

ALTRE QUOTAZIONI RICHIESTE:	
Quotazioni aggiuntive al di fuori dell'offerta economica	
Percentuale di sconto applicata a "interventi su chiamata"	10%
Percentuale di sconto sul listino usurabili/consumabili non inclusi	15%

INTERVENTI EXTRA CONTRATTO DI MANUTENZIONE	
Tariffe:	
DIRITTO DI CHIAMATA:	105
COSTO ORARIO LAVORO	225
COSTO ORARIO VIAGGIO	225
INDENNITA' CHILOMETRICA:	NA
COSTO FORFETTARIO PER INTERVENTI SUPERIORI ALLE 8 ORE:	NA
ALTRO	NA

MODULO OFFERTA SERVIZI DI MANUTENZIONE - Offerta ns. prot. n. 19.G.298.S.E/mc del 25.09.2019

Il sottoscritto **Antonio Spera** nella sua qualità di legale rappresentante della ditta **GE Medical Systems Italia S.p.A.**, con sede legale in **Milano (MI)**, via **Galenò n. 36 - CAP 20126, C.F./P.Iva 93027710016 (CODICE FISCALE) - 03663500969 (P.IVA)**, dichiara di approvare e di accettare **senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara**. Ai sensi del D.Lgs.50/16 e smi e del D.Lgs.81/08, dichiara, altresì quanto segue: gli oneri per i costi della sicurezza necessari per la eliminazione dei rischi da interferenze sono pari a € 0, gli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa sono pari a € 4.983,50 (QUATTROMILANOVECENTOTTANTATRE/50); i prezzi offerti si intendono comprensivi dei citati oneri; nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

SERVIZI DI MANUTENZIONE nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO "ALL INCLUDED":						
SERVIZI			Importo/anno (€) senza IVA	Anni	TOTALE (€) senza IVA	% aliquota IVA
Servizi di manutenzione nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO "ALL (dettagliare per tutte le apparecchiature coperte dal servizio di manutenzione)						
MODELLO	DESCRIZIONE	MATRICOLA				
PRODIGY ADVANCE FULL	DENSITOMETRO OSSEO e relativi accessori/parti	213666A	6.200,00 €	5	31.000,00 €	22
AMX 4 PLUS	PORTATILE PER RADIOGRAFIA e relativi accessori/parti	S1740034-230	1.500,00 €	5	7.500,00 €	22
AMX 4	PORTATILE PER RADIOGRAFIA e relativi accessori/parti	16398ED7	1.500,00 €	5	7.500,00 €	22
AMX 4 PLUS	PORTATILE PER RADIOGRAFIA e relativi accessori/parti	1016258WK4	1.500,00 €	5	7.500,00 €	22
TXM R+ ROTATING ARM	PORTATILE PER RADIOGRAFIA e relativi accessori/parti	50-17-09-409	1.500,00 €	5	7.500,00 €	22
TXM R+ ROTATING ARM	PORTATILE PER RADIOGRAFIA e relativi accessori/parti	50-17-11-411	1.500,00 €	5	7.500,00 €	22
9800 12" STD C ARM S	PORTATILE PER RADIOSCOPIA e relativi accessori/parti	82-2968	6.800,00 €	5	34.000,00 €	22
OEC 9900 12" STD	PORTATILE PER RADIOSCOPIA e relativi accessori/parti	E2-0968	6.800,00 €	5	34.000,00 €	22
OEC 9900 12" STD	PORTATILE PER RADIOSCOPIA e relativi accessori/parti	E2-0970	6.800,00 €	5	34.000,00 €	22
DEFINIUM6000III 2D E	DIAGNOSTICA RADIOLOGICA e relativi accessori/parti	75973HL8	19.200,00 €	5	96.000,00 €	22
TOTALE 1 IN CIFRE			53.300,00 €		266.500,00 €	
TOTALE 1 IN LETTERE			cinquantatremilatrecento/00		duecentosessantaseimilacinquecento/00	
BASE D'ASTA (senza IVA)					BA = € 275.000,00	
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA			R = (BA-Pr) / BA		3,09%	

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che

i propri costi della manodopera sono pari ad € 10.030,30

(come da dettaglio allegato indicante almeno n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato)

Gli oneri di sicurezza per rischi da interferenze sono pari a € 0.

Gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari ad € 4.983,50

per la Ditta

data

GE Medical Systems Italia S.p.A.
Antonio Spera - Legale
Rappresentante
f.to digitalmente
(timbro e firma leggibile)

MILANO, 25/09/2019

MANSIONE	CONTRATTO	QUALIFICA	LIVELLO	Salario base orario	Oneri sociali, TFR e altri costi	Salario base orario, oneri sociali e TFR	n. risorse impiegate	ORE/UOMO
Field Service Engineer/TECHNICAL SUPPORT ENGINEER (Manutenzione POST garanzia)	Metalmecanico	Impiegato	6	25,73 EUR	17,88 EUR	43,61 EUR	18 TECNICI SPECIALIZZATI	230 ORE TOTALI; 46 ORE/ANNO

ALTRE QUOTAZIONI RICHIESTE:	
Quotazioni aggiuntive al di fuori dell'offerta economica	
Percentuale di sconto applicata a "interventi su chiamata"	10%
Percentuale di sconto sul listino usurabili/consumabili non inclusi	15%

INTERVENTI EXTRA CONTRATTO DI MANUTENZIONE	
Tariffe:	
DIRITTO DI CHIAMATA:	105
COSTO ORARIO LAVORO	175
COSTO ORARIO VIAGGIO	175
INDENNITA' CHILOMETRICA:	NA
COSTO FORFETTARIO PER INTERVENTI SUPERIORI ALLE 8 ORE:	NA
ALTRO	NA

MODULO OFFERTA SERVIZI DI MANUTENZIONE - Offerta ns. prot. n. 19.G.299.S.E/mn del 25.09.2019

Il sottoscritto Antonio Spera nella sua qualità di legale rappresentante della ditta GE Medical Systems Italia S.p.A., con sede legale in Milano (MI), via Galeno n. 36 - CAP 20126, C.F./P.Iva 93027710016 (CODICE FISCALE) - 03663500969 (P.IVA), dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Ai sensi del D.Lgs.50/16 e smi e del D.Lgs.81/08, dichiara, altresì quanto segue: gli oneri per i costi della sicurezza necessari per la eliminazione dei rischi da interferenze sono pari a € 0, gli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa sono pari a € 854,40 (OTTOCENTOCINQUANTQUATTRO/40); i prezzi offerti si intendono comprensivi dei citati oneri; nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

SERVIZI DI MANUTENZIONE nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO "ALL INCLUDED":						
SERVIZI			Importo/anno (C) senza IVA	Anni	TOTALE (C) senza IVA	% aliquota IVA
Servizi di manutenzione nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO *ALL						
(dettagliare per tutte le apparecchiature coperte dal servizio di manutenzione)						
MODELLO	DESCRIZIONE	MATRICOLA				
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02400	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02401	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02389	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02394	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02387	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02391	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02393	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02390	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02386	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02395	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02388	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02392	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02398	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02396	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02397	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
AISYS CS2	APPARECCHIO PER ANESTESIA e relativi accessori/parti	APWV02399	2.310,00 €	5	11.550,00 €	22
TOTALE 1 IN CIFRE			36.960,00 €		184.800,00 C	
TOTALE 1 IN LETTERE			trentaseimilanovecentosessanta/00		centottantaquattromilaottocento/00	
BASE D'ASTA (senza IVA)					BA = € 192.000,00	
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA			R=(BA-Pr)/BA		3,75%	

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che		
	i propri costi della manodopera sono pari ad €	10.466,40
(come da dettaglio allegato indicante almeno n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato)		
	Gli oneri di sicurezza per rischi da interferenze sono pari a € 0.	
	Gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari ad €	854,4

per la Ditta

data

GE Medical Systems Italia S.p.A.
Antonio Spera - Legale
Rappresentante
f.to digitalmente
(timbro e firma leggibile)

MILANO, 25/09/2019

MANSIONE	CONTRATTO	QUALIFICA	LIVELLO	Salariale base base orario	Oneri sociali, TFR e altri costi	Salariale base orario, oneri sociali e TFR	n. risorse impiegate	ORE/UOMO
Field Service Engineer/TECHNICAL SUPPORT ENGINEER (Manutenzione POST garanzia)	Metalmecanico	Impiegato	6	25,73 EU	17,88 EUR	43,61 EUR	12 TECNICI SPECIALIZZAT I	240 ORE TOTALI; 48 ORE/ANNO

ALTRE QUOTAZIONI RICHIESTE:	
Quotazioni aggiuntive al di fuori dell'offerta economica	
Percentuale di sconto applicata a "interventi su chiamata"	10%
Percentuale di sconto sul listino usurabili/consumabili non inclusi	10%

INTERVENTI EXTRA CONTRATTO DI MANUTENZIONE	
Tariffe:	
DIRITTO DI CHIAMATA:	105
COSTO ORARIO LAVORO	160
COSTO ORARIO VIAGGIO	160
INDENNITA' CHILOMETRICA:	NA
COSTO FORFETTARIO PER INTERVENTI SUPERIORI ALLE 8 ORE:	NA
ALTRO	NA

MODULO OFFERTA SERVIZI DI MANUTENZIONE - Offerta ns. prot. n. 19.G.300.S.E/mn del 25.09.2019

Il sottoscritto **Antonio Spera** nella sua qualità di legale rappresentante della ditta **GE Medical Systems Italia S.p.A.**, con sede legale in **Milano (MI)**, via **Galeno n. 36 - CAP 20126, C.F./P.Iva 93027710016 (CODICE FISCALE) - 03663500969 (P.IVA)**, dichiara di approvare e di accettare **senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara**. Ai sensi del D.Lgs.50/16 e smi e del D.Lgs.81/08, dichiara, altresì quanto segue: gli oneri per i costi della sicurezza necessari per la eliminazione dei rischi da interferenze sono pari a € 0, gli oneri per i costi della sicurezza afferenti all'attività svolta dall'impresa sono pari a € 106,80 (CENTOSEI/80); i prezzi offerti si intendono comprensivi dei citati oneri; nella determinazione dei prezzi offerti questa impresa non ha assoggettato a ribasso i citati oneri. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire il servizio in oggetto alle seguenti condizioni economiche:

SERVIZI DI MANUTENZIONE nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO "ALL INCLUDED":					
SERVIZI		Importo/anno (C) senza IVA	Anni	TOTALE (C) senza IVA	% aliquota IVA
Servizi di manutenzione nella modalità TCA - TUTTO COMPRESO "ALL (dettagliare per tutte le apparecchiature coperte dal servizio di manutenzione)					
MODELLO	DESCRIZIONE	MATRICOLA			
Z440	POLIGRAFO e relativi accessori/parti	SPH17358708TA	6.900,00 €	5	34.500,00 €
Z440	POLIGRAFO e relativi accessori/parti	SPH17358694TA	6.900,00 €	5	34.500,00 €
TOTALE 1 IN CIFRE			13.800,00 €	69.000,00 €	
TOTALE 1 IN LETTERE			tredicimilaottocento/00	sessantanovemila/00	
BASE D'ASTA (senza IVA)				BA = € 80.000,00	
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA			R=(BA-Pr)/BA	13,75%	

Ai sensi di quanto previsto dall'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che		
	i propri costi della manodopera sono pari ad €	1.308,30
	(come da dettaglio allegato indicante almeno n. dipendenti, qualifica, costo orario, monte ore annuo, CCNL applicato)	
	Gli oneri di sicurezza per rischi da interferenze sono pari a € 0.	
	Gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari ad €	106,8

data

per la Ditta

MILANO, 25/09/2019

GE Medical Systems Italia S.p.A.
Antonio Spera - Legale
Rappresentante
f.to digitalmente
(timbro e firma leggibile)

MANSIONE	CONTRATTO	QUALIFICA	LIVELLO	Salariale base orario	Oneri sociali, TFR e altri costi	Salariale base orario, oneri sociali e TFR	n. risorse impiegate	ORE/UOMO
Field Service Engineer/TECHNICAL SUPPORT ENGINEER (Manutenzione POST garanzia)	Metalmeccanico	Impiegato	6	25,73 EU	17,88 EUR	43,61 EUR	6 TECNICI SPECIALIZZATI	30 ORE TOTALI; 6 ORE/ANNO

ALTRE QUOTAZIONI RICHIESTE:	
Quotazioni aggiuntive al di fuori dell'offerta economica	
Percentuale di sconto applicata a "interventi su chiamata"	10%
Percentuale di sconto sul listino usurabili/consumabili non inclusi	10%

INTERVENTI EXTRA CONTRATTO DI MANUTENZIONE	
Tariffe:	
DIRITTO DI CHIAMATA:	105
COSTO ORARIO LAVORO	160
COSTO ORARIO VIAGGIO	160
INDENNITA' CHILOMETRICA:	NA
COSTO FORFETTARIO PER INTERVENTI SUPERIORI ALLE 8 ORE:	NA
ALTRO	NA